慈发改函〔2023〕37号

市发改局对市十八届人大二次会议

第298号建议的协办意见
市经信局：

宋红杰等代表在市十八届人大二次会议大会期间提出的《关于加快老旧工业园区改造的建议》（第298号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

为解决产业层次不高、亩均效益低下、生产环境杂乱等问题，为高质量发展腾出空间，我市正在开展以周巷镇为试点的全域国土空间综合整治和329国道沿线综合整治工作，代表所提的老旧工业园区也是重点整治对象，主要目标包括匡堰镇在内正在编制老旧工业园区整治方案、制定有关政策等。代表中所提的几点建议主管部门积极吸收采纳。我局将结合自身职能对此项工作给予大力支持。

最后，请贵局转达对宋红杰等代表关心支持我市工业经济发展的谢意。

                            慈溪市发展和改革局

                             2023年4月20日

联系人：张鹰

联系电话：89591825